
PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓ 2002.

Bevételek:

Pénzfelvét OTP-bõl:
Wesselényi pályázat:

Tagdíj:
(Teljesítmény)túrák bevétele:

Összesen:

Összeg:

10.500 Ft
200.000 Ft

2.300 Ft
101.600 Ft
314.400 Ft

Kiadások:

Orvosi ügyelet:
Tátralátó fém zománcozott jelvények készítése:

Számlavezetés:
Egyéb mûködési költségek (*):

Összesen:

Összeg:

45.000 Ft
151.000 Ft
20.000 Ft
82.200 Ft

298.200 Ft

Egyenleg:

Pénztár:
Bankszámla:

16.200 Ft

3.200 Ft
13.000 Ft

(*) Az egyéb mûködési költségekbe tartozó külön nem részletezett tételek: postaköltség, telefon,
nyomdai költségek (levelek, emléklapok), teljesítménytúra kitûzõk, teljesítménytúra résztvevõk ellátása,
útjelzéshálózat felújításának (festék, ecset, Ö ) költségei.

Kelt: Szegeden, 2003. április 6-án.

Rosztóczy András dr.
 a Crocus TK elnöke


